2) Percorso 

di Formazione sulla transizione digitale: Didattica e Insegnamento dell’Informatica - Tinkering e 

apprendimento socio-emotivo - codice MEPA AMBAPP-00057; 

Art. 3 

L’importo previsto per la realizzazione del servizio di cui all’art. 1 è di € 3.904,00 (euro 

tremilanovecentoquattro/00) IVA compresa se dovuta ovvero IVA esente. Inteso come importo 

onnicomprensivo di ogni contributo/ritenuta a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore 

effettivamente prestate. 

Art. 4 

Il servizio richiesto dovrà essere realizzato secondo le tempistiche e modalità da concordare con i referenti e